
Timelønnede medarbejdere til Korttidspladserne

Er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse fx som sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut
eller social- og sundhedsassistent? Er du nysgerrig på, hvordan det er at arbejde med ældre og
sårbare som har brug for omsorg og pleje? Har du lyst til at indgå i et arbejdsfællesskab, der
bygger på værdierne fællesskab, faglighed og nysgerrighed?
Vi søger nye kollegaer til 26 korttidspladser på Lindehaven og 8-12 pladser på Hold-an vej.
Du bliver en del af et team, hvor alle dækker vagter både på Lindehaven og Hold-an vej. 
Vagterne ligger primært i dagtimerne i weekenderne, typisk fra kl. 7.15 – 15.15. Enkelte aftenvagter
kan forekomme efter grundig introduktion. 
Borgerne er på korttidsplads på grund af behov for genoptræning eller vurdering og kommer ofte
med komplekse problemstillinger i forlængelse af et hospitalsophold. 
Korttidspladserne modtager og udskriver 5-8 borgere om ugen. Samarbejdet omkring borgerens
forløb sker i tæt dialog mellem kollegaer og tværfaglige samarbejdspartnere.
Dine vigtigste opgaver

Du arbejder i et team med kompetente og engagerede medarbejdere●

Du får mulighed for at udvikle dine færdigheder inden for fx personlig pleje, kommunikation

med borgere, og deres pårørende erfaringer, der styrker dit CV

●

Du skal hjælpe til med oprydning i afdelingen, servering af mad og andre praktiske opgaver●

I vagterne følges du altid med en faglært autoriseret medarbejder●

Du har altid mulighed for at spørge og står aldrig alene.●

Dine kompetencer

Har lyst til at arbejde med ældre og sårbare borgere samt deres pårørende●

Er mødestabil og fleksibel●

Kan bevare roen i en til tider travl hverdag●

Har en positiv indstilling til dine opgaver og samarbejdet●

Er indstillet på at arbejde overvejende i dagvagt med eventuelt få aftenvagter.●

Det får du hos os

En god introduktion, tilpasset dine kompetencer og erfaringer●

En uformel og hjælpsom tone i hverdagen og med plads både faglig sparring og sjove

stunder

●

Et fællesskab, hvor du hurtigt føler dig velkommen●

En centralt beliggende arbejdsplads i Ballerup ca. 5-10 minutters gang fra Ballerup Station og

tæt på motorvejsnettet uanset om du møder på Lindehaven eller Hold-An vej.

●

Hvem er vi
Vi er en afdeling med omkring 40 ansatte fra august 2025. Personalegruppen består af
sygeplejersker, social- og sundhedsassistenter samt fysio/- og ergoterapeuter.
Du bliver en del af et kompetent team med god humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper
hinanden med at nå i mål. Vi har høj social kapital, fokus på faglighed, tillid, samarbejde og
gensidig respekt med mulighed for udvikling og plads til et godt grin.
Vil du vide mere
Du kan få mere af vide om stillingen ved at kontakte administrativ leder, Mia Olsen El Caidi telefon
4477 2858 eller Klinisk faglig leder, Ditte Friedrichsen telefon 2069 1264.
Har du fået lyst til opleve en arbejdsdag på Korttidspladserne, så er du meget velkommen til at få
en studiedag eller nogle timer på pladserne. 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads her.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er hurtigst muligt. 
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er som timelønnet vikar.
Ansøgningsfrist: den 8. juni 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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